1

平成 23 年 3 月 7 日

各  位

                          会 社 名 菊 水 化 学 工 業 株 式 会 社

                          代表者名 取締役社長    遠山 眞人

                           (コード番号  ７９５３ 名証第２部）

                         問合せ先  理事管理本部長 稲葉 信彦

                                ＴＥＬ   052－300－2222

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたのでお

知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 23 年６月 29 日開催予定の当社第 54 期定時株主

総会およびその後の取締役会にて正式に決定する予定です。

 また、４月１日付けで理事の人事異動を行うことも決定いたしましたので併せてお知らせ致します。

記

１．役員の異動

（１）取締役の退任

専務取締役 三戸
み と

 武志
た け し

取締役コンプライアンス部担当 岩崎
いわさき

 大二郎
だいじろう

取締役 兼
建材塗料事業本部滋賀支店相談役  古井戸

ふ る い ど

 滋
しげる

取締役製造本部長 塩澤
しおざわ

 隆
たか

寛
ひろ

※退任の理由

 平成23年６月29日開催予定の第54期定時株主総会の終結の時をもって任期満了により退任いた

します。

（２）取締役の昇格

専務取締役
管理本部、資材部、製造本部担当 山口

やまぐち

 均
ひとし

（現任 常務取締役
管理本部、資材部、製造本部担当）

（３）新任役員候補

取締役 兼
日本スタッコ株式会社専務取締役 高田

た か だ

 泉
いずみ

（現任 理事 建材塗料事業本部部長

兼日本スタッコ株式会社専務取締）

取締役 技術開発本部副本部長
兼 資材部長 阿南

あ な ん

 修 一
しゅういち

（現任 理事 技術開発部本部

副本部長 兼 資材部長）
※尚、上記の取締役の昇格、新任役員の就任およびその他の役員の再任については、平成 23 年６月

29 日開催予定の第 54 期定時株主総会およびその後の取締役会を経て正式に決定する予定でありま

す。

 2

２.理事の人事異動（平成 23 年４月１日付け）

理事 経営企画室長 中原
なかはら

 章
あき

義
よし

 （現任 経営企画室長）

理事 製造本部副本部長 田原
た ば る

 成年
なりとし

 （現任 製造本部副本部長）

理事 ロジステックセンター部長 細
ほそ

溝
みぞ

 保
たもつ

 （現任 ロジステックセンター部長）

理事 東日本ブロック長 兼
関東住宅営業部長 山田

や ま だ

 寿
ひさし

（現任 東日本ブロック長 兼

関東住宅営業部長）

※尚、その他の理事については本日開催の取締役会にて再任されました。

以 上